

Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østergade 130, 6900 Skjern

Årsrapport for

26. februar - 31. december 2015

CVR-nr. 36 56 05 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

Christian Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Telefon: 88 81 11 88

CVR-nr.: 36 56 05 09

Stiftet: 26. februar 2015

Hjemsted: Skjern

Regnskabsår: 26. februar - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Kim Rune Brarup
Brian Christensen
Peder Nygaard Kristensen

Direktion

Kim Rune Brarup

Revision

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktivitet består af drift af revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.171 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2016 et resultat minimum på niveau med 2015.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/2 2015 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	4.171.006
1 Personaleomkostninger	-4.016.959
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.528
Resultat før finansielle poster	-10.481
Andre finansielle indtægter	12.780
Andre finansielle omkostninger	-1.532
Årets resultat	767
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	767
Disponeret i alt	767

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>26/2 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	430.899	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>430.899</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>430.899</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.436.272	0
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	320.786	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.123.125	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.020	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.883.203</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>669.869</u>	<u>1.000.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.553.072</u>	<u>1.000.000</u>
	Aktiver i alt	<u>3.983.971</u>	<u>1.000.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>26/2 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Selskabskapital	500.000	500.000
5	Overkurs ved emission	0	500.000
6	Overført resultat	<u>500.767</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.000.767</u>	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500.000	0
	Anden gæld	<u>2.458.204</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.983.204</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.983.204</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>3.983.971</u>	<u>1.000.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	26/2 2015 - 31/12 2015	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		3.615.852
Pensioner		144.459
Andre omkostninger til social sikring		26.838
Personaleomkostninger i øvrigt		229.810
		<u>4.016.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>7</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>26/2 2015</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	482.729	0
Kostpris ultimo	<u>482.729</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	-51.830	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-51.830</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>430.899</u>	<u>0</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	2.487.673	0
Foretagne acontofaktureringer	-2.166.887	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>320.786</u>	<u>0</u>
4. Selskabskapital		
Aktiekapital primo	500.000	0
Kapitalindskud ved stiftelse	0	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>26/2 2015</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission primo	500.000	0
Overkurs ved stiftelse	0	500.000
Overført til overført resultat	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført fra overkurs ved emission	500.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>767</u>	<u>0</u>
	<u>500.767</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt der er uopsigelig indtil 1. september 2017, hvorefter der er 6 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2015 kr. 500.000.		